平成２８年１２月吉日

お客様各位

ちばぎんコンピューターサービス株式会社

   企画部 サプライ担当

年末年始休業及び消耗品注文受付について

 拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 弊社では年末年始休業及び、消耗品の注文受付について下記の通りとさせて頂きます。

ご不便をおかけいたしますが、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

■年末年始の営業及び消耗品注文受付について

(日) (月) (火) (水) (木) (金) (土)

～12月 18日 12月 19日 12月 20日 12月 21日 12月 22日 12月 23日 12月 24日

 通常営業 祝日

12月 25日 12月 26日 12月 27日  12月 28日 12月 29日 12月 30日 12月 31日

年内配送

消耗品

注文締切

通常営業

（※）

1月 1日 1月 2日 1月 3日 1月 4日 1月 5日 1月 6日 1月 7日～

  通常営業

※メーカー受付が翌年扱いとなった分は 1月 5日以降のお届けとなります

以上

年内配送のご注文は12月2６日(月)1１時までにお願いします。
・期日までにご注文頂いてもお届けが年明けになる場合がございますので、ご注文はお早めに頂きたく

お願い申し上げます。

・メーカー在庫のない商品や、千葉県外への配送は年明けになる事がございます。

・ご不明な点がございましたら弊社サプライ担当までお問い合わせ頂ければ幸甚でございます。

お問い合わせ先：０４３－２１３－８８７５

年末年始休業